
令和７年６月 

ご町内の皆さまへ 

橋梁上部工架設に伴う通行規制のお知らせ（７月実施分） 

極東興和・富士･ピーエス 共同企業体 

 

日ごろから工事へのご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記について、７月の施工日程が決まりましたので、お知らせします。 

ご迷惑をお掛けしますが、ご町内の皆様へ配慮し、安全には十分留意しながら施工して

まいりますので、ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

工 事 に 関 す る 連 絡 先 等 

工 事 名 福山沼隈線道路改良工事（R6-1 工区） 

工 期 令和６年７月３日～令和７年 12 月 10 日 

発 注 者 広島県東部建設事務所 福山幹線道路建設事業課 第一係 

 ℡ 08４-921-1311（代表） 内線 2654 

担当者 岡田、中富 

受 注 者   極東興和・富士･ピーエス 共同企業体 

担当者 寄井 ℡ 084-999-7520 

 

裏面もご覧ください。詳細を記載しております。 

回 覧 

 

規制区間１ 

規制期間  

令和７年 

７月１日～７月 31日 

※土曜日と日曜日の夜間は、 

通行止を行いません。 

 

規制内容  

夜間通行止（22時～翌５時） 

 

規制区間２ 

工事終了まで終日通行止 

（前回から継続） 

 



鷹取中学校

光小学校

至 福山市街

至 鞆・瀬戸町

令和７年７月の規制予定
規制区間２
工事終了まで終日通行止
（前回から継続）

草戸大橋東詰
交差点

草戸町交差点

歩道橋

本線１号橋

７月の規制カレンダー

：規制実施日

規制区間１
規制期間：令和７年７月１日(火)～７月31日(金)
規制内容：夜間通行止（22時～翌５時）

通行止めの間は、周辺の道路をご利用くださるようお願いします
ご理解とご協力をよろしくお願いします


